Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Comissão Eleitoral Central - CEC

EDITAL CEC Nº 60, DE 06 DE SETEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS PARA A COMISSÃO SUPERIOR DE ENSINO (COSUEN)

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº
05/2018, alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de
04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR
e pela Portaria nº 392/2023/GR, publicadas nos Boletins de Serviço de nº 196, de 27 de outubro
de 2022 e nº 138, de 02 de Agosto de 2023 respectivamente, torna público pelo presente

Edital a homologação das candidaturas paras as eleições referentes ao Edital CEC nº

52/2023 retificado pelo Edital CEC nº 53/2023, que regem o processo eleitoral para a

Comissão Superior de Ensino (COSUEN).

1. Candidaturas inscritas para representação de técnicos-administrativos em educação

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

Composição da Chapa Resultado

KAREN LORAINE KRAULICH (TITULAR) E MÁRCIA MEDEIROS
(SUPLENTE)

HOMOLOGADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2023

CÓPIA DE EDITAL Nº 1/2023 - CEC UNILA (10.01.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/09/2023 16:13 )
WALBER FERREIRA BRAGA

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ILATIT (10.01.06.04.04)

Matrícula: ###175#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: CÓPIA DE EDITAL 06/09/2023 01afd83444

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf